
ZARZĄDZENIE NR .!l/iooo 
Starosty Poznańskiego 

z dnia 15 maja 2000r. 

w sprawie: zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca l 998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91 poz. 578) Starosta Poznański 

zarządza co następuje: 

·• 
§1 

Zmieniam treść załącznika nr 1 do Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego w Poznaniu 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

I stycznia 2000r. 


